МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ Г.ЗЕЛЕНОГОРСКА»

г. Зеленогорск
ПРОТОКОЛ

заседания Методического Совета

« 09_» декабря 2015г. № 5

Присутствуют:
1. Полякова Ульяна Викторовна Директор МБУ «Центр соцобслуживания

г. Зеленогорска»

Председатель Методического Совета:
2. Дюганова Валентина Александровна

Заместитель председателя Методического Совета:
3. Михайлова Светлана Владимировна

Секретарь Методического Совета:
4. Щербань Виктория Васильевна

Члены Методического Совета:
5. Елагина Кристина Александровна
6. Харитонова Ольга Владимировна
7. Ситникова Наталья Анатольевна
8. Пиманова Анна Владимировна
9. Зырянова Ирина Алексеевна
10. Петрова Людмила Алексеевна
11. Романюк Елена Анатольевна

заместитель директора

заведующий ОМО

методист ОМО

заведующий ОСО №2
заведующий ОСО №3
заведующий ОСО № 4
заведующий ОСО №5
заведующий ОССО
заведующий СОСМО
заведующий СРО

Всего присутствовало 11 человек из состава Методического Совета. Согласно условиям,
указанным в Положении о Методическом Совете, заседание считается правомочным для
принятия решений.

Повестка дня заседания

п/п Вопросы для обсуждения

1 Планирование работы на 2016 г.

2 Формирование отчётности

3 Новая форма отчёта (заполнение регистра)

4 Новые требования к качеству оказания социальных услуг

1.1. СЛУШАЛИ:
Директора Полякову У.В. по вопросу планиро!

РЕШИЛИ:
Сформировать в срок до конца года План учрез
Формирование Плана по пунктам:

-  п.1 «Общие мероприятия»;
-  п.2 «Социально-реабилитационная деят*
-  п.6 «Административно-хозяйственная

Плану «Годовой план управления и адм!
-  п.З «Организационно-методическая рабе
-  п.4 «Культурно-досуговые мероприятия;
-  п.5 «Мероприятия направленные ь

культуры, приложение № 2 к Плану «Пх

ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА»-11, «ПРОТИВНО, «ВОЗДЕ

2.1. СЛУШАЛИ:
Директора Полякову У.В. по вопросу сроков форми

РЕШИЛИ:
Принять во внимание и соблюдать сроки сдачи отчё

ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА»-11, «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕ

3.1. СЛУШАЛИ:
Директора Полякову У.В. по вопросу разработки нов

РЕШИЛИ:
Сохранить для удобства пользования БАЗУ получате;

ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА»-11, «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕ1

ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА»-11, «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕР!

По результатам голосования Методический Совет П
По пункту 1.1.

Сформировать в срок до 30.12.2015 г.
По пункту 2.1.

Принять во внимание и соблюдать сроки сдачи отчётн
По пункту 3.1.

Сохранить для удобства пользования БАЗУ получателе
По пункту 4.1.

1. Усилить контроль над качеством оказания социальн

3. Решили организовать рабочее место для оператора
2. Реализовать участковый принцип.

Председатель
Методического Совета:

Заместитель председателя
Методического Совета:

Секретарь
Методического Совета: